Virg. Æneid. 6. -- illius ergo
 Venimus & magnos Erebi tranavimus ante
 Mart. lib. 1.

Quæ tua traducit manifesta carmina furo,
 Idem lib. 11.

Ardua res hæc est, opibus non tradere moerore
 De, sequente vocali corripitur, Ut dehisco.
 Virg. 4. Æneid.

Sed mihi vel tellus optem prius jam dehisce
 Interdum cum eadem in unam syllabam coalit
 ut in Deesse, deemat.

Lucan. lib. 2.

Quantum deesse solet Luna, seu plena futura
 est. Ovid Met. 1.

Sanctius his animal, mentisq; capacius a
 Deemat adhuc, Sed de his in figuris

Pro, Propositio.

PRO, propositio brevis est apud
 eos, ut Propontis: longa apud
 nos, ut Proveho.

Quintilianus.

De Pon-
 to 4.

Misit in has si quos longa propontis

Virg.
 Provehimur por
 recedunt.

Corripitur fundus
 Et fari lectus, faceo
 hæc profugus specta
 protervus
 hæc proficiscor ades
 profecto.

Tuq; propagogenus
 Virg.

Tum breviter Didu
 fatur.

Prop
 Magnum iter ad
 Athenas.

Lucan
 Ad Cinna, Mariu
 fecto.

Idem
 Quam prior affatur
 pago

regl.
 -- preflor
 APPEN

Propino, procur
 commanem: pro
 adem producit.

Virgilius.

Provehimur portu, terraque, urbesque *Aeneid. 3.*
recedunt.

EXCEPTIO.

Corripe quæ fundus, neptis fugioq; neposq;
Et fari festus, fateor, fanumq; creatuat.

Iuc profugus spectat, cui junge profano,
protervus.

Iuc proficiscor ades, properate, procella,
profecto.

Tuq; propago genus: vitis propago recede

Virgilius.

Tam breviter Dido vultum demissa pro- *Aeneid. 1.*
fatur.

Propert.

Magnum iter ad doctas proficisci cogor *Lib. 3.*
Athenas.

Lucanus.

Ad Cinnas, Mariosq; venis? sternere pro- *Lib. 1.*
fecto.

Idem.

Quam prior affatur Pompeij ignara pro- *Lib. 6.*
pago.

gil. -- pressos propaginis arcus.

Georg. 2.

APPENDIX.

Ropino, procutro, primam habent
communem: profundo rarissime e-
dem producit.

D 3

Sunt

Sunt qui existimant profundus, pronepris, profugio, pronepos, profani, profestus, profiteor profanus & cetera Latina, quae hic numerantur, non è prepositione Pro, sed ex adverbio Procul esse composita.

Perf. Satyr. 6. -- age si tibi nulla.

Jam reliqua ex amittis, patruelis nulla pronepris
Nulla manet parui, &c.

Valerius Flac.

Contingat vix deinde mori: si fata profugit.

Ovid. 11. Metamorph.

Et Neptunus acus, pronepos ego Regis aquarum.

Horat. Serm. 2. Satyr. 2.

Qui Venient animum festis potare diebus

Campava solitus trulla, vappamq; profestis.

Ovid.

Militas lateat, quod non profitebere fiet.

Horatius in Art.

Inceptis gravibus plerumq; & magna profestis.

Virg. 6. Æn.

-- proculdè procul este profani.

Ovid lib. 3. Eleg.

De morte Tibulli,

Scalicer omne sacrum mors importuna profanas.

Idem in Epist.

Damnaret nati facta proterva pater

Participium profestus à proficiscor etiam primam corrumpit.

Virg. 7. Æncid.

Artides bis oris genit

Statius

Hic egre conjunx ad

Qui primam putant et

testimoniis id docent.

Ceterorum exempla irrita

cio primam præcavit.

Ovid in

Non profestus litte

prohibeo primam corrumpit.

Virg. Æn.

Dij prohibete minus,

san.

propago cum progenem spu

ppit cum vero depressam

it. Primo verbum est g

nen Latini crebro utuntur

Mart. li

Hoc quoq; non nihil est,

Idem lib

Nemo prepmabit O

Frangendus fuerit sic

Ovid. 1

Riste, & his inquit, fa

Virg. Æn.

Quod superest, lari be

Procuratq; viri.

Idem Æn.

Tex ea, cum lacrymas oc

DIMENSIONE.

55

Arcades his oris genus à Pallante profectum.

Statius lib. 6.

His ego te conjunx ad debita regna profectus.

*Qui primam putant etiam longam esse, dubijs
simonijs id docent. Itaq; tutius corripitur.
Ceterorum exempla vitia sunt. Profecturus à pro-
fuo primam producit.*

Ovid in Epist.

Non profecturus littora bobus aras.

hibeo primam corripit, quia sequitur vocalis.

Virg. *Aeneid.* 3.

*Dij prohibete minas, Dij talera avertite ca-
sam.*

*pago cum progeniem significat, primam cor-
ripit: cum vero depressam vitem, eandem produ-
cit.*

*Propino verbum est graecum προπινο: quo
Latini crebro utuntur.*

Mart. lib. 12.

hoc quoq; non nihil est, quod propinabis in istis;

Idem lib. 6.

Nemo prepinabit Calliodore tibi.

Frangendus fuerit si tibi, Flacce, calix.

Ovid. *Fast.* 3.

Risit, & his inquit, facito mea tela procures.

Virg. *Aeneid.* 6.

quod superest, tibi bene gestis corpora rebus.

Procurate viri.

Idem *Aeneid.* 12.

et ea, cum lacrymas oculis futura profudit.

D 4

Ovid,

Ovid: Met 9.

Et lacrymis vultum lavere profusus.

Cat: in Argon

*Has postquam mæsto profudit pectore voce
Propello propulso etiam primam habent brevem.
apud Lucretium lib. 4.**Ei, procul à tergo, quæ provebat atq; propella
Ibidem.**Verba propulsantes itembant dicta, & c. tut
est utriusq; productio Propago verbum, apud sote
Lucret. ex poetis, nisi me faller memoria, regi,
prima, modo longa, modo brevi utitur in ead
significatione. lib. 1.**Propagare genus possent, vit à mg; tu
Ibidem.**Nec ratione fluunt alia stragem; propaga
Verba procio, profugo as inusitata sunt.**Procello incertum est an primam habeat
vem: nam Lucretij versus, quo id confirmand
esset, sic legitur.**Turbus immanem vim provomit, atque
celle, non procellit.**E, in Compositione.**SI prior pars compositi E, vocali
minetur, ferè brevis est, ut liqu
cio, tepesacio, tremefacio, stupefa
nefas.*